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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس 
جمهور در گفت وگوی تلفنی با رئیس جمهور 
روسیه ، با استقبال از گسترش روابط همه جانبه 
تهران – مسکو تاکید کرد : برای جمهوری اسلامی 
ایران امنیت منطقه و حفظ تمامیت ارضی و وحدت 
ملی عراق بسیارمهم وحیاتی است و هماهنگی و 
همراهی کشورهای منطقه در این ارتباط بسیار 

مهم و اثرگذار خواهد بود.
حجت الاسلام روحانی ضمن اشاره به نشست 
قریب الوقوع روسای جمهوری ایران ، روسیه و 
جمهوری آذربایجان در تهران اظهار کرد: ما برای 
روابط سه جانبه ایران، روسیه  و آذربایجان اهمیت 
قائل هستیم و در اجلاس پیش رو ، مسائلی را که 
مورد توجه سه کشور است،  در دستور کار قرار 

خواهیم داد. 
وی  به مواضع مشترک دو کشور در موضوع سوریه 
و پیگیری اجلاس آستانه اشاره کرد و گفت: در 
مسئله سوریه ما جدی هستیم  و معتقدیم اکنون 
نگاه همه دنیا به مذاکرات آستانه و همکاری های 

سازنده ما  در سوریه معطوف است.
رئیس جمهور افزود:  تمامیت ارضی در منطقه و 
عدم تغییر مرزها برای جمهوری اسلامی ایران 
بسیار حائز  اهمیت است و ما کاملا آماده ایم روند 
همکاری ها و هماهنگی ها را برای اجلاس بعدی 

آستانه ادامه دهیم. دکتر روحانی با اشاره به 
تحولات جاری عراق اظهار کرد: برای جمهوری 
اسلامی ایران امنیت منطقه و حفظ تمامیت ارضی 
و وحدت ملی عراق بسیارمهم وحیاتی است و 
هماهنگی و همراهی کشورهای منطقه در این 

ارتباط بسیار مهم و اثرگذار خواهد بود.
رئیس جمهور روسیه نیز بار دیگر بر عزم مصمم 
مسکو برای توسعه همه جانبه روابط با تهران تاکید 
کرد و اجرای سریع پروژه ها و طرح های در دست 
اجرا را در مسیر تقویت بیش از پیش این روابط تاثیر 

گذار دانست. 
ولادیمیر پوتین همچنین با اشاره به نشست قریب 

الوقوع سه جانبه سران ایران ، روسیه و آذربایجان 
اظهار کرد: دامنه گسترده ای از موضوعات در 
ارتباط با تقویت همکاری های همه جانبه سه 
تبادل نظر  و  به بحث  تهران  کشور در اجلاس 

گذاشته خواهد شد. 
وی گفت: همکاری های مشترک دو کشور به 
همراه ترکیه درباره سوریه، همچنان با قوت و تا 
برقراری آرامش در سوریه و از بین بردن تروریست 

ها تداوم خواهد یافت.
رئیس جمهور روسیه با تبیین مواضع مسکو در 
قبال تحولات عراق افزود: دولت روسیه از دولت 

بغداد و تمامیت ارضی عراق حمایت می کند.

دکتر روحانی در گفت و گوی  تلفنی با رئیس جمهوری روسیه:

حفظ تمامیت ارضی عراق برای ایران 
بسیارمهم است

بعد از تذکر رهبر انقلاب کار هیئت نظارت بر برجام سرعت گرفت •
مهر - رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس، درباره گلایه اخیر رهبر 
انقلاب از هیئت نظارت بر اجرای برجام گفت: بعد از آن زمان، کار هیئت 

نظارت سرعت بیشتری پیدا کرده است.
بروجردی افزود: به نظر می رسد با توجه به این که آمریکایی ها به 
طور مستمر در حال مشکل آفرینی هستند، اطلاع رسانی در رابطه با 

تصمیمات هیئت نظارت بر برجام یک ضرورت جدی است.

اجرای رزمایش حیدر کرار  در غرب کشور •
ایرنا – نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران به منظور ارزیابی 
قدرت تحرک و قابلیت های تهاجمی خود در مناطق مرزی غرب کشور 
در گستره ای وسیع رزمایش حیدر کرار را از صبح روز گذشته آغاز کرد. 
دراین رزمایش جنگنده های نیروی هوایی مانورهای پروازی و ماموریت 
های محوله را در مناطق وسیعی از مرزهای غربی کشور و در پشتیبانی از 

یگان های واکنش سریع نیروی زمینی ارتش اجرا کردند.

“مرکل« صدراعظم باقی ماند •
ایرنا - انتخابات پارلمانی آلمان با تمدید دوره صدراعظمی »آنگلا مرکل« و جهش تاریخی آرای 
راست افراطی ها به پایان رسید. ائتلاف احزاب دموکرات مسیحی مرکل و اتحادیه سوسیال مسیحی 

بایرن در این انتخابات موفق به کسب 33 درصد آرا شدند.

تاسیسات نفتی کرکوک در محاصره نیروهای مسلح »بارزانی« •
فارس - نیروهای مسلح کردی، در کرکوک به طور مشخص در اطراف 
تاسیسات نفتی این شهر مستقر شده اند و این اقدام پس از آن صورت 
گرفت که بغداد از اربیل خواست که تاسیسات نفتی مذکور را به دولت 
مرکزی تسلیم کند. نیروهای مسلح کردی، تمامی راه های منتهی به 
میدان های نفتی خباز، کرکوک و باباکرکر را بسته اند و تدابیر شدید 

امنیتی در این مناطق برقرار کرده اند.

نابودی انبار تسلیحات »پ.ک.ک« در شمال عراق •
فارس - جنگنده های نیروی هوایی ترکیه انبارهای تسلیحات و زاغه 
مهمات متعلق به این گروه تروریستی در مناطق »زاپ« و »آواسین-
باشیان« درشمال عراق را هدف قرار دادند. به نوشته خبرگزاری 
»آناتولی« در بیانیه نیروهای مسلح ترکیه آمده است که تروریست های 

پ.ک.ک در حال اجرای یک حمله از این پایگاه ها بودند.

روحانی قانون »مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا« را ابلاغ کرد •
با نقض حقوق بشر و اقدامات  تسنیم - رئیس جمهور قانون مقابله 
ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه را جهت اجرا به وزارت امور 
خارجه ابلاغ کرد. در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران »قانون ترویج کتابت قرآن کریم به رسم الخط 
مفاخر ملی« جهت اجرا به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و »قانون مقابله 
با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه« 

جهت اجرا به وزارت امور خارجه ابلاغ شد.

»استقلال کردستان عراق« توطئه جدید آمریکا و رژیم صهیونیستی  •
تسنیم - دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: پس از شکست 
داعش در سوریه و عراق همه پرسی استقلال کردستان عراق توطئه 
جدیدی از سمت آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه است و کردها 
متضرر خواهند شد. سرلشکر صفوی اظهار کرد: همه پرسی که در 
شمال عراق در جریان است یک سیاست ایجاد تنش و بحران در منطقه 

را به دنبال دارد .

ولایتی: تجدید نظر در برجام  منتفی است •
مهر - مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل در دیدار رئیس آکادمی دیپلماسی فرانسه، هر گونه 

مذاکره و تجدید نظر در برجام از سوی ایران را منتفی دانست.
ولایتی افزود: این یک تفاهم بین المللی است و هرگونه مذاکره و تجدید نظر در برجام از سوی 
جمهوری اسلامی ایران منتفی است و به نظر می رسد کشورهای اروپایی و از جمله فرانسه باید در 

این زمینه سیاست های مستقل تری را اتخاذ کنند.  

سپاه پاسداران چند مقر داعش در سوریه و عراق را منهدم کرد •
مهر - سپاه پاسداران در عملیاتی پهپادی چند مقر تروریست های داعش در حدود مرزی سوریه و 
عراق را منهدم کرد. در این عملیات تعداد زیادی خودرو و تجهیزات نظامی و مهمات تروریست های 

داعش نابود شد.

حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی درگذشت 
حجت الاسلام والمسلمین غروی را تسلیت 

گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم 
اسلامی  انقلاب  رهبر  پیام  متن  در  رهبری 
جلیل القدر  عالم  گذشت  در  است:  آمده 
آقای  والمسلمین  الاسلام  حجت  مرحوم 

حاج سیدمحمدرضا غروی رضوان ا... را به 
بازماندگان معظّم و مکرّم ایشان به خصوص 
الاسلام  حجت  و  خرازی  آقای  آیت  ا... 
غروی،  محمد  سید  حاج  آقای  والمسلمین 
تسلیت  عرض می کنم و علوّ درجات آن بزرگوار 
را که در طول عمر با برکت خود منشأ آثار خیر 

بوده اند، از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

رهبر انقلاب درگذشت حجت الاسلام والمسلمین غروی را تسلیت گفتند  تسهیلات ۴ درصدی برای 
معادن کوچک 

ایلنا - مدیرعامل ایمیدرو گفت: امروز معدن در اولویت کار 
دولت است و رئیس جمهور نیز در سخنرانی های خود در این 

بخش سیاست هایی تعیین کرده است. 
مهدی کرباسیان افزود: دولت در نظر دارد برای کمک به 
اکتشاف و فراوری معادن کوچک، تسهیلاتی بالغ بر چهار 
درصد سود اعطا کند که با اجرایی شدن آن انتظار داریم 

جهش خوبی در بخش معدنی کشور صورت گیرد.

پرداخت ۷۰ درصد مطالبات 
گندم کاران 

صدا و سیما - مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی گفت: 
تاکنون ۷۰ درصد بهای گندم خریداری شده به کشاورزان 
پرداخت شده است. یزدان سیف با اشاره به این که تاکنون ۸ 
میلیون و ۸۶۰ هزار تن گندم به صورت تضمینی خریداری 
شده است، افزود: بهای گندم خریداری شده تا کنون ۱۱۵ 
هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال است که ۸۰ هزار و ۵۰ میلیارد 

ریال آن پرداخت شده است.
وی ادامه داد: از مجموع بهای گندم خریداری شده حدود 
3۰ درصد باقی مانده است که تا پایان مهر پرداخت می شود.

امیدی برای خروج مسکن از رکود 
وجود ندارد

مهر - رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت : با بی برنامگی 
دولت در بخش مسکن امیدی به خروج از رکود این بخش 
وجود ندارد. رضایی کوچی با بیان این که اخیراً برخی 
مشکلات نیز سر راه ساخت مسکن ایجاد شده است، افزود: 
به طور نمونه در چند وقت اخیر قیمت میلگرد افزایش یافته 

است که این موضوع بر ساخت و سازها اثر گذاشته است.

زمزمه گرانی بنزین در لایحه بودجه ۹۷

تسنیم - سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس کلید خوردن 
بررسی افزایش نرخ سوخت و احتمال گرانی بنزین از ابتدای 
سال ۹۷ را تأیید کرد و گفت: باید قدری در این زمینه تامل 
کرد تا دولت لایحه بودجه سال ۹۷ کل کشور را به مجلس 
ارائه کند. » قره خانی« افزود : صحبت هایی درباره کنترل 
قیمت حامل های انرژی در سال آینده مطرح شده است و 

ممکن است افزایشی در قیمت بنزین داشته باشیم.

 سود آورترین شرکت ها برای 
سهام عدالت 

مهر - معاون اول رئیس جمهور  گفت: بر اساس طرح سهام 
عدالت، تعدادی از بهترین و سودآورترین شرکت ها و کارخانه 
های کشور به این طرح اختصاص داده شده اند و عملًا 
مشمولان سهام عدالت به نسبت مبلغ واریزی و به نسبت 

سهامی که دارند از سود این طرح برخوردار خواهند شد.

ضرب الاجل روحانی به وزیر کار برای 
ارائه برنامه اشتغال تا ۲ ماه

تسنیم - حسن روحانی در حکم ضمیمه خود وزیر کار را 
مکلف به ارائه برنامه برای اجرای سیاست های فعال بازار 
کار ، ارتقای مهارت و قابلیت های منطقه ای در رسته های 
کسب وکار برای ایجاد اشتغال های انبوه و اجرای برنامه های 
اشتغال عمومی کرد.  علی ربیعی در حال پیگیری بسته 
جامع اشتغال فراگیر شامل چهار طرح اشتغالی دولت؛ 

مصوب شده در ستاد اقتصاد مقاومتی است. 

مهر - فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
با بیان این که در حوزه موشکی کاملا خودکفا 
هستیم، افزود: توسعه موشکی بعد از انتقادات 

نامشروع مقامات آمریکایی سرعت گرفته است.
سردار امیر علی حاجی زاده افزود: طرح های 
جدید موشکی نیز طرح های بومی و داخلی است 

و نه کپی.  
وی گفت: مواد و قطعات موشک های ما از خارج 

نمی آید و داخلی است و هر طرحی را که نیروهای 
ما اراده کنند اجرا می کنند.  

فرمانده هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
افزود: در حوزه پدافندی نیز خودکفا شده ایم 
و رادارها و سامانه های زمین به هوای ما کاملا 

بومی است.  
بدون  هواپیماهای  امروزه  که  این  بیان  با  وی 
سرنشین ما در تراز جهانی قرار دارد، افزود: در 

بمب های هوشمند و در فناوری های نیروهای 
دریایی و زمینی نیز پیشرفت های خوبی حاصل 

شده است.  
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به سخنان 
های  فعالیت  درباره  آمریکایی  مقامات  اخیر 
موشکی کشورمان اظهار کرد: آنها غلط کردند و 
بدانند که توسعه موشکی بعد از انتقادات نامشروع 

آنها چند برابر شده و سرعت گرفته است.

ایران در حوزه موشکی و پدافندی به 
خودکفایی رسیده است


